АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   18 ноября 2020 года №  57-р
с. Архиповка
О назначении ответственного должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в администрации Архиповского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации»

1. Назначить ответственным должностным лицом за осуществление принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в администрации  Архиповского сельского поселения Шевченко Любовь Николаевну, ведущего специалиста.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 11.11.2014 г. № 74 «О назначении ответственного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в администрации Архиповского сельского поселения».
3. В целях информирования потребителей обеспечить размещение на официальном сайте администрации Архиповского сельского поселения http://arhipovka.rossoshmr.ru/ информацию о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов потребителей по вопросам надежности теплоснабжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Архиповского сельского поселения.

Глава  Архиповского сельского поселения                              Е.Г. Гольева

Ознакомлена:                                                                             Л.Н. Шевченко